
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 23.09. -
25.09.

IZSTĀDES

Koncertzāles "Cēsis" mākslas galerijā apskatāma gleznotāja Andra
Vītoliņa darbu izstādi.
CATA Kultūras namā skatāma informatīvā izstāde "Vēlēšanu biļetens.
Vienkāršs papīra gabaliņš vai varas instruments?"
Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma Zviedru institūta "Zviedru
kriminālromānu ainas" izstāde.
Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē skatāma izstāde "Zili baltās
pasaules valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāmas trīs izstādes - "Vilnis
Strazdiņš – Mierīgas ainavas", Evalds Dajevskis – Ņujorkas
scenogrāfijas" un izstāde "Ojārs & Silvija – Abstraktais ekspresionisms
Čikāgā".
Cēsu Izstāžu namā apskatāma A.Jullas mākslas darbu izlases izstāde
"Māksliniekam Augustam Jullam – 150", ikgadējā vizuālās mākslas
konkursa "Cēsu novada mākslas Balva" izstāde, kā arī Ziemeļvalstu
dienas Cēsīs 2022 ietvaros, apskatāma izstāde Somu dizains –



skaistums ikdienā.
Veselavas muižā apskatāma mākslinieka Andra Kadiķa gleznu izstāde
un Inga Jurova, Riharda Delvera un Matiasa Jansona darbu izstāde.
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā, Jaunās pils 3.stāvā apskatāma
padomju represiju piemiņai veltīta izstāde "Esmu viens no jums…",
savukārt Cēsu pils apmeklētāju centrā skatāma franču fotogrāfa Filipa
Kontāla fotogrāfiju izstāde "Oksitānijas pērles – Kataru pilis".
Vaives Tautas nama kamīnzāles telpā apskatāma Vecpiebalgas audēju
kopas realizētā projekta "Piebalgas lielo lakatu kolekcijas
dokumentēšana un popularizēšana" izstāde.
Kaives pagasta pārvaldes foajē apskatāma izstāde "Rudens pieredze
2022".
Ungurmuižā apskatāma mākslinieces Anda_abstract gleznu izstāde
"Krāsu Prieks" par cilvēku un krāsu pasauli.
Mārsnēnu bibliotēkā skatāma izstāde "Tētis Zviedrijā – Tētis Latvijā".
Līgatnes Kultūras namā vēl tikai līdz 23.septembrim apskatāma Annas
Ķilles tomātu izstāde.

PIEKTDIENA

Plkst.12.00 Sērmūkšos, Nacionālo partizānu piemiņas vietā notiks
Latvijas Nacionālo partizānu piemiņas pasākums.
Plkst.19.00 Cēsīs, Interjera dizaina studijā "Local Concept" tiks
aizvadīts izzinošs vīna degustācijas vakars ar vīnzini Natalie
Vilinskaya no Ukrainas.
Plkst.20.00 pie Priekuļu vidusskolas tiks dots starts aizraujošām trīs
stundu sacensībām "Latvijas Orientēšanās nakts 2022".
Plkst.22.00 Cēsīs, Fonoklubā Haralda Sīmaņa albuma "Pa
apli" prezentācija.

SESTDIENA

Plkst.9.30 Cēsu pilsētas stadionā tiks aizvadīta LFF Vidzemes reģiona
kausa izcīņa futbolā U12 zēniem.
Plkst.10.00 Priekuļu sporta zālēs notiks volejbola
sacensības veterāniem "Cēsu Kauss".
No plkst.10.00 līdz 19.00 norisināsies sacensības volejbolā
jauniešiem "Cēsu Kauss 2022". Sacensības norisināsies Cēsu sporta
kompleksā, Cēsu sporta namā un Cēsu 2.pamatskolas sporta zālē.
Plkst.10.00 Dzērbenē, jaunienācēju Ilzes un Bruno Andersoniem
lauku sētā notiks Jaunienācēju salidojums "Kur uguns kuras
Vidzemes laukos?" un fotoizstādes atklāšana. 
No plkst.11.00 līdz 15.00 Vecpiebalgas viesistabā norisināsies tirgus
"Rudens sajūtas". Par lustīgu noskaņojumu rūpēsies kapela



"Augusti" no Līvāniem.
Plkst.14.00 Jaunpiebalgas Kultūras nama izstāžu zālē "Velves" notiks
Jaunpiebalgas mākslas un dzejas diena "Ai, māsa Ukraina".
Pasākumā piedalīsies Piebalgas un Ukrainas mākslinieki.
Plkst.14.00 Cēsu Tūrisma informācijas centrs aicina dodies pa
bruģētajām Cēsu vecpilsētas ieliņām un iepazīst pilsētas noslēpumus
kopā ar gidu. Tikšanās pie Cēsu tūrisma informācijas centra.
Plkst.18.00 Liepas Kultūras nams aicina svinēt amatierteātra
"Krams" 25 gadu jubileju "Sudrabkāzas". Pēc izrādes plkst.21.00
notiks balle kopā ar grupu "Lustīgais Blumīzers".
Plkst.19.00 Koncertzālē "Cēsis" viesosies Itālijas valsts teātris
"Balletto di Milano" ar izrādi KARMENA.

SVĒTDIENA

No plkst.10.00 līdz 15.00 pie Straupes pienotavas notiks Hanzas
tirgus. 
Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā notiks LJBL čempionāts
basketbolā U12, U13 zēniem.
Plkst.12.00 Cēsu pilsētas stadionā tiks aizvadīts skriešanas seriāla
"Stadions 4 gadalaikos" 2. posms - jūdzes skrējiens. 
Plkst.12.00 Drabešos, Drabešu muižā notiks tradicionālā Atvērto
durvju diena. Interesenti varēs tikties ar Drabešu muižas Amatu
mājas meistariem, apskatīt pulciņu telpas, piedalīties darbnīcās un
pieteikties dalībai pulciņos. Būs iespēja iepazīties un izstaigāt
Drabešu Jaunās pamatskolas telpas, doties iepazīt Viesu māju
"Virgabaļi" un tās saimniekus, kā arī tikties ar haskiju klubu
"Dodkepu.lv".
Plkst.12.00 Pasaules latviešu mākslas centrā būs skatāma Cēsu
Mazā teātra izrāde "Gadalaiki". Izrādē apvienoti kustību, sajūtu,
improvizācijas teātra elementi. Izrāde piemērota bērniem ar
funkcionāliem traucējumiem, bērniem no 3 līdz 6 gadu vecumam.
No plkst.12.30 līdz 17.00 Cēsu sporta kompleksā tiks aizvadīts Cēsu
novada čempionāts basketbolā. 
Plkst.13.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks LFF Vidzemes reģiona
futbola festivāls meitenēm.
 

Līdz 30.septembrim turpinās Latvijas investīciju un attīstības aģentūras
akcija "Apceļosim Latvijas pilis un muižas". Akcijas ietvaros aicinām
iepazīt Cēsu novada pilis un muižas - Nēķena muižu, Lielstraupes pili,
Ungurmuižu, Dzērbenes pilsmuižu, Vecpiebalgas muižu un Veselavas
muižu.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

http://www.pasakumi.cesis.lv.


Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!


